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Nr 21).

Ankom till riksdagens kansli den 1 april 1924 kl. 4 e. m.

Utlåtande,' i anledning av fidlmäktiges i riksbanken fram
ställning om viss ändring i särskilda bestämmelser 
angående tillämpning av avlöning sreglementet för 
befattningshavare vid riksdagens verk.

I eu till bankoutskottet avlåten, den 13 nästlidna mars dagtecknad skri
velse liava fullmäktige i riksbanken anfört följande.

>>Uti skrivelse den 11 innevarande mars bär styrelsen för riksbankens 
avdelningskontor i Malmo, under erinran att sedan liösten 1922 vid konto
ret all sedel- och mynträkning överlåtits åt eu särskild avdelning under till
syn av en tjänsteman i tionde lönegraden, hos fullmäktige anfört, att denna 
anordnmg val fyllde sitt ändamål samt att under år 1923 uppräknats sedlar 

1 * aV om^mS 107,200,000 kronor och silvermynt till ett belopp
av 4,338,000 kronor. Sedan styrelsen vidare framhållit, hurusom det torde 
vara tydligt, att eu sa omfattande rörelse fordrade en oavlåtlig och strängt 
omfattande tillsyn samt att den ej vore riskfri för den, som bure ansvaret, 
bär styrelsen anhållit, att i kontorets stat måtte upptagas ett arvode å 600 
Kronor att tilldelas föreståndaren för nämnda avdelning.

Under anslutning till vad styrelsen sålunda anfört/få fullmäktige, som 
vitsorda, att denna avdelning såväl för påskyndande av expeditionen till all- 
manbeten som för kontrollen inom kontoret är erforderlig, härmed anhålla, 
att bankoutskottet måtte hos riksdagen föreslå upptagande bland särskilda 
bestämmelser angående tillämpning av avlöningsreglementet för befattnings
havare vid riksdagens verk av föreskrift, att i likhet med vad redan funnes 
bestämt för den tjänsteman, som vid avdelningskontoret i Göteborg före
stode myntrakmngsavdelningen, felräkningspenningar skulle utgå med an- 
givna belopp till den tjänstemän, som förordnades att vid kontoret i Malmö 
förestå ifrågavarande avdelning.»

I anslutning till vad fullmäktige sålunda anfört hava fullmäktige hem
ställt, att ovanomförmälda bestämmelser angående tillämpning av avlönings
reglementet för befattningshavare vid riksdagens verk må under avdelning 
I. Riksbanken, mom. 5, erhålla följande ändrade lydelse:

. > 5- Felräkningspenningar må utgå vid riksbankens huvud- och avdel
ningskontor med nedan angivna belopp:

Vid huvudkontoret.

Vid avdelningskontoret i Malmö.
1,500 kronor åt envar av två tjänstemän, vilka förordnas att utföra kassörs- 

göromål,
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600 kronor åt en tjänsteman, vilken förordnas att förestå sedel- och mynt- 
räkningsavdelningen.

Vid övriga avdelningskontor.
750 kronor åt envar av tjugutre kassörer.»

Vtekottet. Såsom framgår av fullmäktiges skrivelse, har sedan hösten 1922 vid riks
bankens avdelningskontor i Malmö, i likhet med vad som tidigare skett vid 
kontoret i Göteborg, all sedel- och mynträkning överlåtits åt viss för ändamålet 
inrättad avdelning under tillsyn av en särskild tjänsteman, och har, enligt vad 
kontorsstyrelsen meddelat, denna anordning visat sig väl fylla sitt ändamål. 
Styrelsen har vidare framhållit, att ifrågavarande rörelse fordrade en oav
låtlig och strängt omfattande tillsyn samt att för det ansvar, som ålåge 
ovannämnda tjänsteman, ett särskilt arvode å 600 kronor borde, såsom fallet 
vore vid kontoret i Göteborg, tilldelas denne. Fullmäktige hava för sin del 
vitsordat, att nämnda avdelning vore erforderlig såväl för påskyndande av 
expeditionen till allmänheten som för kontrollen inom kontoret. Under 
sådana förhållanden anser utskottet, att, så länge behov föreligger av den 
ifrågavarande avdelningen för sedel- och mynträkning, dess föreståndare bör 
tillerkännas ett särskilt arvode av 600 kronor. Utskottet har därför icke 
något att erinra mot fullmäktiges förslag till ändring av gällande bestäm
melser angående tillämpning av avlöningsreglementet för befattningshavare 
vid riksdagens verk.

Utskottet får alltså hemställa,

att riksdagen, med bifall till fullmäktiges förevarande fram
ställning, må besluta, att gällande särskilda bestämmelser an
gående tillämpning av avlöningsreglementet för befattnings
havare vid riksdagens verk må under avdelning I. Riksbanken, 
mom. 5, erhålla följande ändrade lydelse:

»5. Felräkningspenningar må utgå vid riksbankens huvud- 
och avdelningskontor med nedan angivna belopp:

Vid huvudkontoret.

Vid avdelningskontoret i Malmö.
1,500 kronor åt envar av två tjänstemän, vilka förordnas att 

utföra kassörsgöromål,
600 kronor åt en tjänsteman, vilken förordnas att förestå 

sedel- och mynträkningsavdelningen.
Vid övriga avdelningskontor.
750 kronor åt envar av tjugutre kassörer.»

Stockholm den 1 april 1924.

På bankoutskottets vägnar: 

BERNH. ERIKSSON.



Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Björnsson, Vindahl, Dalberg, Berqe, Lindgren

Bondeson och Bodin; ' a

av andra kammaren: herrar Eriksson i Grängesberg, Gustafsson i Örebro, 
Hor gg) en, Bäcklund, Jjovéyi, TjOrichs, Sardell och Jöiissor i Frid lull.
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